
 

 

UCHWAŁA NR XLII/273/23 

RADY GMINY PAWŁOWICZKI 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Pawłowiczki na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

z 2022 r. Dz. U. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity z 2022 r. Dz. U. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Pawłowiczki uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Pawłowiczki na 2023 rok o kwotę 222 930,92 zł zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Pawłowiczki na 2023 rok o kwotę 222 930,92 zł zgodnie  

z załącznikiem nr 2. 

§ 3.1 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2023 roku otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Traci moc załącznik nr 6 do uchwały nr XLI/269/22 Rady Gminy Pawłowiczki z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie budżetu Gminy Pawłowiczki na 2023 rok. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowiczki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Wiceprzewodnicząca 

 Rady Gminy Pawłowiczki 

 

Lidia Kukowka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia poniedziałek, 30 stycznia 2023 r.

Poz. 327



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XLII/273/23 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Dochody 

Dział Źródło 

§ 

Nazwa działu i źródła Zwiększenie 

o kwotę  

zł 

1 2 3 4 

  Dochody bieżące 222 930,92 

600  Transport i łączność 93 154,00 

 2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 93 154,00 

750  Administracja publiczna 13,92 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 13,92 

852  Pomoc społeczna 127 263,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 29 263,00 

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 98 000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 500,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 500,00 

  Dochody ogółem 222 930,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 327



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XLII/273/23 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału  Zwiększenie 

o kwotę 

zł 

1 2 3 4 

  Wydatki bieżące 222 930,92 

600  Transport i łączność 88 538,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 88 538,00 

  1) dotacje na zadania bieżące 88 538,00 

750  Administracja publiczna 13,92 

 75095 Pozostała działalność 13,92 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na 13,92 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zdań 13,92 

852  Pomoc społeczna 127 263,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 263,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 63,00 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zdań 63,00 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 200,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 25 000,00 

  - - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 880,00 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zdań 22 120,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 98 000,00 

  1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 98 000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 116,00 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 4 616,00 

  1) dotacje na zadania bieżące  4 616,00 

 85395 Pozostała działalność 2 500,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 73,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 73,00 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 427,00 

  Wydatki ogółem 222 930,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 327



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XLII/273/23 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2023 roku 

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział § 
Plan na 2022 rok 

w zł 

 2 3 4 5 6 

      I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych    653 834,00 
      1. Dotacja podmiotowa:    427 580,00 
 1.1) Gminna Biblioteka Publiczna w Pawłowiczkach 921 92116 2480 427 580,00 

      2. Dotacja celowa:    226 254,00 
 2.1) Pomoc finansowa dla jednostki samorządu terytorialnego Powiatu     

          Kędzierzyńsko-Kozielskiego 600 60004 2710 221 638,00 

 2.2) Pomoc finansowa dla jednostki samorządu terytorialnego Powiatu     

          Kędzierzyńsko-Kozielskiego 853 85311 2710 4 616,00 

      II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych    221 000,00 

1. Dotacja celowa:    221 000,00 
  1.1 ) Pielęgnacja w środowisku domowym osób chorych      

          niepełnosprawnych, samotnych, starszych,     

          Ambulatoryjna domowa terapia i rehabilitacja lecznicza 852 85295 2360 136 000,00 

  1.2 ) Krzewienie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy 926 92605 2360 85 000,00 

           RAZEM    874 834,00 
      

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 327


		2023-01-30T09:30:56+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




